DE 1 ENCUENTRO/S OFICIAL/ES, en aplicación de lo dispuesto en el artículo 33.C del Rgto. de Régimen
Disciplinario, por desconsideración de palabra, de carácter leve, contra miembros del equipo contrario..

Sancionar al Club CLUB BALONMANO TEJINA, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS (125 €), en
aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.M del Rgto. de Régimen Disciplinario, por no presentar Entrenador con

titulación reglamentaria y acreditación estatal, en el encuentro, siendo reincidente en esta infracción en la presente
temporada..